

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	K&H	NORSK	NORSK	NORSK
2 9.10-9.55	NORSK	K&H	SPRÅK	VALGFAG	NORSK
3 10.05-10.50	ENGELSK	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	GYM
4 11.25-12.10	MATTE	MATTE	SAMFUNN	MATTE	GYM
5 12.20-13.05	SAMFUNN	KRLE	ENGELSK	NATURFAG	MATTE
6 13.15-14.00	SAMFUNN	ENGELSK	KRLE (prøve)	NATURFAG	NATURFAG
7 14.10-14.55			GYM		

Informasjon:

Timene markert med rødt begynner med 15 min lesing (LESEKVART).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok 😊

Ordenselever: 1. Elise, 2. Erica

Natur og friluftsliv: Kle deg etter været og ta på deg gode sko. Vi skal gå en lengre tur og ha bål. Pakk gjerne med toast og eple til bålet. (Vi skal være tilbake til spising på skolen)

Utviklingssamtaler: Det kommer snart invitasjoner til utviklingssamtaler på IST. Disse blir holdt i uke 10.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen.

Trenger du umiddelbart kontakt med kontaktlærer, bruk mail/tlf.

Mail: maria.vestre@lindesnes.kommune.no - Tlf: 98486344

LÆRINGSMÅL

SOSIALT MÅL	Jeg kan vise toleranse ovenfor andre og i ulike settinger, og forstår betydningen av begrepet.
No	Tema: saktekster Jeg skal kunne forstå hva en påstand, og et argument er.
Matte	Jeg kan regne ut verdien av algebraiske uttrykk med flere variabler. Jeg kan lage algebraiske uttrykk tilknyttet praktiske situasjoner.
Eng	Jeg kjenner til fire måter å starte en fortelling på.
KRLE	Jeg er godt forberedt til prøve i filosofi og etikk på onsdag
Samf	Jeg kan fortelle om hva et folkestyre er, og trekke linjer mellom dagens folkestyre til årsaken til revolusjoner i Europa.
Nat	Jeg vet hva et atom og et grunnstoff er. Jeg kan forklare hva et molekyl er og gi eksempel på et.
Kroppsøving	Studentene har timene. Tema er turn/parkour og rackertidretter
Eng f.	Jeg kan skrive en tekst om vinterferien min.
Spansk	Jeg repeterer bøyning av verbet tener og bruker det i ulike setninger. Jeg kan eiendomsordene på spansk. Jeg kan ord og setninger for å beskrive familie.
Tysk	Jeg lærer replikker til rollespill og kan så mange som mulig av glosene til "Guten Appetit"

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	Skriv ned tre påstander; to skal ære sanne, og en usann. Skriv i kladdebok, og ha klar til norsktimen på fredag.		Skriv 30-50 ord i kladdebok: Argument for eller imot påstanden: “at vi skal øke opp til fem lesekvarter i uken, fra tre som vi har nå” .	<u>NYNORSK</u> : Skriv ned refrenget til tre kjente engelske songar (kladdeboka eller PC). Vi skal jobbe vidare med refrenga på skulen! Pass på at refrenga ikkje er for lange.	
MATTE	Gjøre ferdig s. 166 og 167 i grunnboka				
ENGELSK					
SAMFUNN					
KRLE		Prøve i filosofi og etikk. Målark finner du på it's.			
NATURFAG				Forklar begrepene vi har jobbet med i kjemi til en voksen hjemme. Begrepene står i OneNote, som du finner via Teams.	
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Tysk: Jobb godt med rollespillet. Lytt til tekstene, les og øv på replikkene dine som du skal fremføre i uke 10. Glosene ligger på Quizlet. Husk gloseprøve i etterkant av rollespillet neste uke.</p> <p>Spansk: Tirsdag: Les og øv på ordene og grammatikken på side 36-39 i Sabes. Lær deg så mange av ordene som mulig.</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				